



BRISTOT FLORES DA CUNHA
CNPJ: 38.488.095/0015-02 I.E.: 0480055734
JOAO XXIII, 2315 - CENTRO - Flores da
Cunha - RS - CEP 95270000
Fone: (54) 20110570
bristotflores@gmail.com

Comprovante 6.050

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

CLIENTE - CPF: 019.117.230-81

MARCIA DE OLIVEIRA DE CAMARGO

Cliente: 711

15 DE NOVEMBRO, 308 Bairro NOVA ROMA - Flores da
Cunha - RS - CEP 09527000

Fone: (54) 996768805

Código	Descrição	Qtde.	Uni	Pr.Unit.	Total
20607	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT	25	SC	7,90	197,50
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	6	SC	39,90	239,40
22339	PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT	50	UN	1,50	75,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	5	KG	15,90	79,50
4177	TRENA 5M X 19MM EMBORRACHADA - WORKER	1	UN	29,90	29,90
1151	LAPIS CARPINTEIRO AZUL - IRWIN	1	UN	3,99	3,99
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	3	UN	4,99	14,97
8494	CINTO CARPINTEIRO DTOOLS	1	UN	99,00	99,00

Quantidade: 92

Subtotal: 739,26

Desconto: 0,00

Frete: 70,00

Total: 809,26

Dinheiro: 900,00

Troco: 90,74

Observações: Orçamento 8.877



6.050

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 14/03/2025 09:31:33

Vendedor: LANA DIDONE FAGUNDES

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br